

Metier Holding ApS

Sylows Alle 23, 5., 2000 Frederiksberg

Annual report

2021

Company reg. no. 26 30 45 71

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2022.

Jan Lytje-Hansen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 *Management's statement*
2 *Independent auditor's report*

Management's review

- 5 *Company information*
6 *Management's review*

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 7 *Income statement*
8 *Balance sheet*
10 *Statement of changes in equity*
11 *Notes*
12 *Accounting policies*

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Metier Holding ApS
Sylows Alle 23, 5.
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 26 30 45 71

Established: 1 October 2001

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jan Lytje-Hansen

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Subsidiary

Real Metier ApS, Aarhus

Associate

The Holding Co. A/S, Aarhus

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are equity participation in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -8.000 against DKK -8.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 113.000 against DKK 1.255.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<i>Gross loss</i>	-7.500	-7.500
<i>Operating profit</i>	-7.500	-7.500
<i>Income from equity investment in subsidiarie</i>	167.847	190.216
<i>Income from equity investment in associate</i>	0	1.183.222
<i>Other financial income</i>	10.526	10.500
1 <i>Other financial costs</i>	-73.039	-151.723
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	97.834	1.224.715
<i>Tax on ordinary results</i>	15.432	29.786
<i>Profit or loss from ordinary activities after tax</i>	113.266	1.254.501
<i>Net profit or loss for the year</i>	113.266	1.254.501
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
<i>Transferred to retained earnings</i>	113.266	1.254.501
<i>Total allocations and transfers</i>	113.266	1.254.501

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
<i>Investment in subsidiary</i>	219.140	241.293
<i>Investment in participating interest</i>	40.065.177	40.065.177
<i>Total investments</i>	<u>40.284.317</u>	<u>40.306.470</u>
Total non-current assets	<u>40.284.317</u>	<u>40.306.470</u>
Current assets		
<i>Receivables from participating interest</i>	5.500.000	5.500.000
<i>Income tax receivables</i>	18.078	26.137
<i>Tax receivables from subsidiaries</i>	47.339	53.649
<i>Other debtors</i>	402.774	350.000
<i>Total receivables</i>	<u>5.968.191</u>	<u>5.929.786</u>
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>34.104</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>6.002.295</u>	<u>5.929.786</u>
Total assets	<u>46.286.612</u>	<u>46.236.256</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Results brought forward	38.815.935	38.702.669
Total equity	38.940.935	38.827.669
Long term liabilities other than provisions		
Bank debts	0	95
Trade creditors	3.750	3.750
Payables to subsidiaries	260.961	1.896.646
Other debts	7.080.966	5.508.096
Total short term liabilities other than provisions	7.345.677	7.408.587
Total liabilities other than provisions	7.345.677	7.408.587
Total equity and liabilities	46.286.612	46.236.256

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	37.448.168	37.573.168
Profit or loss for the year brought forward	0	1.254.501	1.254.501
Equity 1 January 2021	125.000	38.702.669	38.827.669
Profit or loss for the year brought forward	0	113.266	113.266
	125.000	38.815.935	38.940.935

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	8.400	26.800
Other financial costs	<u>64.639</u>	<u>124.923</u>
	<u>73.039</u>	<u>151.723</u>

2. Contingencies**Joint taxation**

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.
